Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.12.2011    № 526-па
г. Северодвинск Архангельской области

	Об утверждении Порядка предоставления субсидии
некоммерческой организации «Фонд микрофинансирования Северодвинска»

	В целях оказания содействия развитию микрофинансирования субъектов малого и среднего предпринимательства Северодвинска и в соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Северодвинска от 25.11.2010 № 154 «О создании фонда микрофинансирования малого и среднего предпринимательства Северодвинска», решением Совета депутатов Северодвинска от 15.12.2010 № 158 «О местном бюджете на 2011 год» (в редакции от 24.11.2011 № 129), ведомственной целевой программой «Развитие малого и среднего предпринимательства Северодвинска на 2009–2011 годы», утвержденной постановлением Мэра Северодвинска от 29.08.2008 № 182,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок предоставления субсидии в виде имущественного взноса муниципального образования «Северодвинск» некоммерческой организации «Фонд микрофинансирования субъектов малого и среднего предпринимательства Северодвинска» согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и приложение к нему.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам.
Мэр Северодвинска

М.А. Гмырин